СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
О признании утратившими силу некоторых решений городского Совета Новосибирска, Совета депутатов города Новосибирска
В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение городского Совета Новосибирска от 27.10.2004 № 475 «О Положении «О целевом финансировании социально значимых проектов общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общественного самоуправления (о муниципальных грантах)».

1.2. Решение городского Совета Новосибирска от 30.08.2006 № 343 «О внесении изменений в Положение «О целевом финансировании социально значимых проектов общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общественного самоуправления (о муниципальных грантах)», принятое решением городского Совета Новосибирска от 27.10.2004 № 475».

1.3. Решение городского Совета Новосибирска от 31.01.2007 № 469 «О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 27.10.2004 № 475 «О Положении «О целевом финансировании социально значимых проектов общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общественного самоуправления (о муниципальных грантах)».

1.4. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 17.02.2009 № 1152 «О внесении изменений в Положение «О целевом финансировании социально значимых проектов общественных объединений, некоммерческих организаций, территориальных общественных самоуправлений, физических лиц (о муниципальных грантах)», принятое решением городского Совета Новосибирска от 27.10.2004 № 475».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А. А.).

Мэр города Новосибирска                                                          В. Ф. Городецкий